JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Vario 6anaHcupady knanaH G1-Rp1
1137413

— BbanaHcmpaHe 1 n3kntouBaHe Ha KosieKkTopu
— 3a yrnpasneHue Ha 30HU C U3MbAHUTENeH MexaHu3bM Uponor M30x1,5 mm MT

— Kopnyc - mecuHr
— PbyHM KONena - noanamng,
— Makc. TectoBo HansaraHe 10 bar
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Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Vario 6anaHcupady knanaH G1-Rp1

1137413

Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Pasmepu

BucounHa Ha enemenTa
[ObrmknHa Ha enemMeHTa
EAvHMYHO Terno Ha apTukyn
LnpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Measurements
LENGTH_L

Ovmkuna (1)

ObmxuHa (12)

Z NamepBaHe h

Z NamepBaHe h1

z1

Packaging

Onakoska GTIN PL1
Onakoska GTIN PL2
OnakoBka GTIN PL4
BucounHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkata PL2
BucounHa Ha onakoBkaTa PL4

[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL1

2/3

6414900309837
06414900309837
2022341
8361357
4931000
401962458

80
80
0,65
50

KOMMNNEeKT

80
12
15
56
46
53

06414900369046
06414900369053
06414900439800
95

103

948

100



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

ObmknHa Ha onakoBkaTa PL2 500

[ObmknHa Ha onakoBkaTta PL4 1200

Onakoeka Konnyecteo PL1
OnakoBka Konnyecteo PL2
Onakoeka Konnyectso PL4
Twun onakoBka PLA1

Twn onakoBka PL2

Twn onakoBka PL4

O6em Ha onakoBkaTa PL1
O6em Ha onakoBkaTta PL2
Onakoska Obem PL4

Terno Ha onakoBkaTa PL1
Terno Ha onakoBkata PL2
Terno Ha onakoBkaTa PL4
LUnpuHa Ha onakoBkaTa PL1
LLvpuHa Ha onakoBkaTa PL2

LLUnpuHa Ha onakoBkaTa PL4

TexHn4yeckn JOKYMEHTH

N3Ternete AOKYMEHTH |i1
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1
10

540
Base_Box
Medium_Box
Pallet
0,000855
0,0109695
0,91008

0,7

7,5

430

90

213

800

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1137413

